

# Nye medikamenter elektronisk ambulansejournal HSØ

fra 31/1-2022

<b>Virkestoff/Varenavn</b>	<b>Mengde</b>	<b>Konsentrasjoner</b>	<b>Administrasjonsformer</b>			
Acetylsalisylsyre (Disprin®) disperg tab	mg	300 mg	PO			
Acetylsalisylsyre (Aspirin®) inf/inj subst	mg	500 mg	IV			
Adrenalin (Adrenalin®) inj	mg	1 mg/ml ,0,1 mg/ml	IV	IM	SC	IO
Amiodaron (Cordarone®, Amiodaron®) inj	mg	50 mg/ml	IV	IO		
Atropin (Atropin®) inj	mg	1 mg/ml	IV			
Cefotaksim (Cefotaxim®) pulv til inj /inf væske	g	1 g ,2 g	IV			
Deksklorfeniramin (Deksklorfeniramin®, Polaramin®) inj	mg	5 mg/ml	IV	IM		
Diazepam (Stesolid®) inj	mg	5 mg/ml	IV	IM	IO	
Diazepam (Valium®) inj	mg	5 mg/ml	IV	IM	IO	
Diazepam (Diazepam®) inj	mg	5 mg/ml	IV	IM	IO	
Diazepam (Stesolid®) rektalvæske	mg	5 mg/2,5 ml ,10 mg/2,5 ml	Rect.			
Diklofenac (Voltaren®) inj	mg	25 mg/ml	IM			
Diklofenak (Voltaren®) enterotab	mg	50 mg	PO			
Lidokain/Prilokain (EMLA®) medisinert plaster	mg	25/25 mg	Transc.			
Enoksaparin (Klexane®) inj	mg	100 mg/ml	IV	SC		
Esketamin (Ketanest®) inj/inf	mg	5 mg/ml ,25 mg/ml	IV	IM	IN	
Fentanyl (Fentanyl®) inj	mikrog	50 mikrog/ml	IV	IM	IN	
Fentanyl (Instanyl®) nesespray	mikrog	50 mikrog/ml ,100 mikrog/ml	IN			
Flumazenil (Flumazenil®) inj	mg	0,1 mg/ml	IV			
Furosemid (Furix®) inj	mg	10 mg/ml	IV	IO		
Glukose (Glukose®) inj	mg	200 mg/ml ,500 mg/ml	IV	IM	SC	IO
Glukagon (Glucagon®) inj	mg	1 mg/ml	SC			
Glyseroltrinitrat (Nitrolingual®) sublingvalspray	mg	0,4 mg/dose	Subling.			
Glyseroltrinitrat (Nitroglycerin®) sublingvaltab	mg	0,5 mg	Subling.			
Heparin (Heparin®) inj	IE	5000 IE/ml ,1000 IE/ml	IV	IO		
Hydrokortison (Solu-Cortef®) inj	mg	100 mg/ml ,250 mg/ml	IV	IM	IO	
Ipratropiumbromid (Atrovent®) inh væske	mg	0,125 mg/ml ,0,250 mg/ml	Inh.			
Ketamin (Ketamin®, Ketalar®) inj	mg	10 mg/ml ,50 mg/ml	IV	IM	IN	
Klopidoget (Plavix®) tab	mg	75 mg ,300 mg	PO			
Lidokain/Prilokain krem (Tapin®) tube	mg	25+25mg/g	Transc.			
Lidokain (Lidokain ®) inj	mg	20 mg/ml	IO			
Midazolam (Midazolam®) inj	mg	1 mg/ml ,5 mg/ml	IV	IM	IO	IN
Magnesiumsulfat inf	mmol	1 mmol/ml	IV			
Midazolam (Midazolam®, Buccolam®) munnvann	mg	2,5mg ,5mg ,7,5mg ,10mg	PO			
Misoprostol (Cytotec®) tab	mg	0,2 mg	Subling.	PO	Rect.	
Metoklopramid (Afipran®) inj	mg	5 mg/ml	IV	IM	IO	
Metoksyfluran (Penthrox®) væske til inh damp	stk	3 ml/dose	Inh.			
Morfin (Morfin®) inj	mg	10 mg/ml	IV	IM	IO	
NaCl 0,9% inj	mg/ml	9 mg/ml	IV	IM	SC	IO
Nalokson (Naloxon®) inj	mg	0,4 mg/ml	IV	IM	IO	

## Nye medikamenter elektronisk ambulansejournal HSØ

fra 31/1-2022

Paracetamol (Paracetamol®) inf	mg	10 mg/ml	IV			
Paracetamol (Paracet®) stikkpille	mg	1000 mg ,500 mg ,250 mg ,125 mg ,60 mg	Rect.			
Paracetamol (Pinex®) granulat	mg	250 mg ,500 mg	PO			
Paracetamol (Paracet®) tab	mg	1000 mg ,500 mg	PO			
Paracetamol (Paracet®) smeltetab	mg	250 mg	PO			
Oksytocin (Syntocinon®) nesespray	mikrog	6,7 mikrog/dose	IN			
Oksytocin (Syntocinon®) inj	IE	5 IE/ml ,10 IE/ml	IV	IM	IO	
Oksybuprokain (Oxibuprokain®) øyedråper	mg	4 mg/ml(0,2 mg/dråpe)	I øyet			
Ondansetron(Ondansetron®, Zofran®) inj	mg	2 mg/ml	IV	IM		
Karbетocin (Pabal®) inj	mikrog	100 mikrog/ml	IV	IM		
Ketorolak (Toradol®) inj	mg	30 mg/ml	IV	IM		
Salbutamol (Ventoline®) inh væske	mg	0,5 mg/ml ,1 mg/ml ,2 mg/ml ,5 mg/ml	Inh.			
Tenekteplase (Metalysé®) pulv+væske til inj	U	10000U	IV			
Tikagrelor (Brilique®) tab	mg	90mg ,60mg	PO			
Traneksamsyre (Tranexamic acid®, Cyklokapron®) inj/inf	mg	100 mg/ml	IV			
Traneksamsyre (Pilexam®) inj	mg	100 mg/ml	IV			